FHEO - / L fF

GMS 3200D

Wil

Slamaskine med crimper / Scheibenmaher
Disc Mower / Faucheuses conditionneuses

__Nmmm_.<mam_w=m$ | Ersatzteilliste
Spare Parts List / Liste de piéces

o [ i Zi=]
4 N p\ ey _ = e e—————\cAL
m\\//m fL o\ V[ 2F/E GMS 3200D 7454/ 777 |
N 7c= ] = _ —
\\..w// = =A%)
ST TS| - ° e 3
S = | g
\J’ \ &
R _
() z
, .\?W - = MV ) J
.VUA A M (% | § ~% — 9 —— — — H_ \
N N
A RS
A\
Gyldig fra: : Fabrikationsnr::
Gultig ab: Maschinen Nr: .
Valid from: 1994 01 10 Serial No.: 1009
Valable a partir de: No. de serie: 1100

Notér nummeret pa Deres maskine pa omslagets inderside.

Notieren Sie die Nummer lhrc: Maschine auf der Innenseite des Umschlages.
Please note the serial number of Your machine at the inside of the cover.
Veuillez noter le numero de Votre machine sur la face interne de la couverture.



Bestiller De reservedele sa opgiv venligst maskinens fabrikationsnummer og eventuelt
kebsar. Det sparer Dem tid, penge og eergelser og os unedigt besveer.
De kan notere nummeret pa Deres maskine her:

| Leverat den ... s L — 1 Bl o
sa har De det ved handen, nar De eventuelt skal bestille reservedele.
Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pa figuren.

Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine unbedingt
anzugeben. Das erspart lhnen Zeit, Geld und Arger und erleichert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer Ihrer Maschine bitte hier ein:

[\ CRRPRRURRRNRRRPRPRN € 11111 (=14 - 11 | EUUSUUUROUOTIURRUOUUORY SRR 19,000
dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen immer die Nummer bei der Hand.
Die Fabrikationsnummer ist im Rahmen eingeschlagen, siehe Figur.

Always state the serial number and if possile the year of the machine when ordering spare
parts whereby you save time and money and facilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

NO..ceceeicieeeeiieeeeesnsaesneennee.. DElIVEred on the ..,  — 18......
Appropriate when ordering parts.
The serial number is located as shown on the figure.

Lorsque vous commandez des piéces detachées, indiquez toujours le numéro de série de
votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps
et vous nous faciliterez le travail.

Priére de noter ici le numéro de série de votre machine:

NUMETO......ooivveeveicieiieeieeeiaennn. LIVIEB IR e ) (R 19........

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des piéces.
Le numéro de série est gravé dans le cadre comme indiqué sur la figure.

-

RESERVEDELSLISTE
ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES

T w o
] T
SESE S

e

Bogen er opdelt i 4 afsnit:

Instruktion.

Nummernggle - viser pd hvilke figurer numrene findes,
Figurnpgle - viser pd hvilke figurer delene findes.
Reservedelsliste.

PUN=

Das Ersatzteilbuch ist in 4 Abschnitte eingeteilt:

Instruktion.

Ein Nummerschliissel mit Angabe der jeweiligen Ersatzteilnummern.
Eine Figurliste mit Angabe, wo die Teile zu finden sind.

Eine Ersatzteilliste.

g (3 B =

The book is divided into 4 passages:

Directions for use.

Number key showing on which figures the number can be found.
Figure key showing on which figures the parts can be found.
Spare parts list.

LN

Le manuel est divisé en 4 sections:

Instruction de I'emploi.

Liste des numéros indiquant sur quelle figure se trouve le numéro.
Liste des figures indiquant sur quelle figure se trouvent les piéces.
Liste de piéces de rechange.

LN =



s
NUMERO
LISTE DES

KEY B

o cewmone

HLUSSEL ; .

NUMMERSC s sc::w -

R T .

o BEZEICHNUNG B :TEEL :g :E“w :}g 55

R = -
secnsmmsc:nmu - ?20 STEBE s =2 i
5-0002/2 STAHL e o - = i s
oM BENEVNELSE ST"‘"Lgsgusxamscugim mn_io = 3“ i ﬁu-” -
e e Mg-15 STAHLS KANTSCH - sres e ;
VARENU TSKRUE 25 Laucrs s = = :
STALSE KRUE M8- 0 STAH CHSKANT KEEY W s o £
~7136 ALSETS M10-2 TAHLSE e 0. = it :
1213-12 8T SKRUE .25 s et e . i t
2224 ALSET. E M10 mhvis 2 i - .
1213-2 ST TSKRU .30 5 SCHRAU el 3 £ i
-3222 TALSE E M10 STAHL o o e = i ]
1213 4 s TSKRU .35 SECHS HRAUB Eeio 5. sor iy
+322 ALSE M10 Lv. STAHL R E . B
1213 ST SKRUE -90 GA s i : E -
-3322 ALSET M12 s = i . 3
1213-3 ST SKRUE -30 SECHS. h o o 5
<3324 TALSET E M16 STAHL KANTSC iTa g smaz 1 |
1213 372.1 5 SETSKRU Tyl - = 3 : :
| ey ANTSC. i iz 1
138= STAL NS s e ST LSECHSK e 21} {5 2
s 3-532 STALSE KRUE M16 e = e 2 £
mghr: nent 121 L5324 TALSATS 10-110 B i e Amsci ] it =
inger fre nervorge 1213 122 s SKRUE M 70 KV 8. AHLSECHSK, N e o
= - 2t o s g ool 0 ST RUNDSCHR E MB-20 ST W M1B-1
t folgen Lgenidie A lonnes: 214-3424 STALSK M12-11 sranL i | . -
£ hvilke lchem folg . antes oo 1 43212 TALSKRUE 20-65 FLACHRUNI TEE e e s :
listen, a s we formatiol s différ - 1214 424 3 SKRUE M 8-15 hcanonDs o EE |
ervedsls eilliste, tailed in: fcation de o ; STAL 7 o ST . N :
1 fra res Ersatzt t with de signif: ientes in = . i = H”ln NYLDC . lo.;
Eksampe 1 von der rts 1is avec 1a . sign 1 2124 KDDESKR e . pa 3 - ¥
ie re pa chées 1tan la ) 1215 BR RUEHS . s MUTTK "u'r
Ein Beisp the spa bces déta ue resu 1Bytyviie 5-2222 STALSK DE SKRU NYLOC TER M8 NYLOC T M12
from de pi de 1a q tledot 121 51 SKEREN o o "10 | : 2
i ; ““ ““ 219-02 SELV UE M12 NYL UTTER 10. ST NUT M1 0
d‘u“ | ] c l o I8 i M5 YLOC M R M10 Q. NYLOC 12 ¢1
i [ ! . 1218 04 PI MOTRIK N C MUTTE 2 C NUT M
i ! . | - NYLOC RIK M8 NYLO ER M1 NYLO T M16 M/M
Ejemp! — ' £ 1 322 C MOT 10 . o kot & = ¥
1 va bW I 5 220-1 NYLO RIK M AL 10. e o ) : 1
o %43 3158 2 1 -2321 LOC MeT M10 KV, YLOC Ml M12 Q TEEL N 16
M Eg 2 « 1220 NY sl : 2 s :
- g7 &7 H -3321 LOC Mi A o : : "n
-En kee, & HE b 1220 3 Ny RIK M ; i o : s
o - L5 dkze L T 0-332 TALMOT K M12 0 e i i N
. Te 2 $E 28 ] 122 - h - 2 Nu'r
e &% sz A%E3 LT 85 0-4122 Lt K e L 5
= . R §~< [ Axig “g 122 321 N ¢ UBTET e ! : }
s oot REE H wee anb = 1220-4 HYLO RIK M16 o/ smh AR - : £
s £49 Bam 0 HTE g0~ CE 20-4323 STALMET wie i s o - £
| :5 ‘5“:;.. d:u-'ﬂ N - i 12 122 ALMOTRIK 06 s £ .
e g 83 E7% S8e 1220-5 ST, e : N .
H rsta Eivg RES ig¢ -5222 LOC Mo £ i . - -
E Y] sRka $iees a3 Ha 1220 1 Ny @TRIK M20 o ; e | ; |
. B "E SInE 2 g 0% ~8 AZU, 220-532 i Ko i - : -
b e §2.2 & fhe % I, TIL, D 1 6122 LoC MeT Es, i = .
by fsa L L ges . GE HER IS, AVEC = 2 : 2 ; sc - “ : 3
3 3je 33 8,38 §sig § TO TH lox3a 2 20-7325 SPANDE E 8-22-1, SCHEIB S v £ i
a4 .-! E-! 488y 5] ad oN oasas N Jenie 12 1202 NDESKIV s i o = 1
- ¥
H -g :i El §55. 853 j IGNATT x 121 123 M 1o 1241- SPAl KIVE 8, .1,5 b £ o i i
©g '.a“‘ e gegne 2 mmm‘rl’ﬂ 1214-3 1M 1o 11 1-1304 SPANDES A REAT - o i it )
= = m e e s 1 124 2 ESKIVE 2-3 BE 13 -3 ER 26, R M10 R
T s -i hEF& iy 1 g 1z M Bxl 1 41-150 SPAND! E 10-2 5 SCHEI 7,5-35 1,0 HASH e -
5% 584 2 SE i 12-2126 Bx13 12 2310 NDESKIV -22-4, HEIBE 17, . =1 i
45 3 TAL DETEGNEL batd 4 1212_2125 = i@ : - : sc : ’ s KBTHA 0
NTAL EIC 12 -2502 NDES 13-25-2, PANNS {1 o :
L tykke. late, 1;:? gauehe 12‘1_2502 SF:“DESKIVB 17,5-35-3 0 SCHEIBB 26.5“10 - T PI: "
POS. it Side plate, 1241 403 sP DESKIVE 0-30-3, 8 NSCETD L 10 fuvay i 2
=doms AL . @elLm plaqu e 12‘1‘3503 SP‘"DRSKI\FB 1""5_50-5 ZMNSCHBUB “30 EPECIM‘ b s‘w
5 Jlel lade, V'“::::- top Ei‘,u}‘ris“" 13“_:505 s::ﬁDﬂstvslﬁs‘INDVENDIg :::NNSTIPT 2‘35 ::BCIAL PI: 5'?0
dep: tte, plag 1241- ] e svor i f
1 “mm- RELs == e e 30 ANNST -45 PECIA 6-36
Se 1241 TA NE o : 2 | £
; hd. 3-Eiad ANDSKI 5-30 SPANNST 5-60 SPECIA N 8-40
[ topp tte 124 - 1ve . : -5
1 1n 5421 ENDE 5-36 Fas 3 . :
Sox Topp 1242 5P TIFT : e | i |
Ilel-5 - 51-3201 SPANDES i = : - i
7 drérenc 12 31202 NDESTIFT 5 e : L :
méro de r 1251- 02 SPE ESTIFT 5- X an Th : i :
. - . e & SPAR TIFT 8-45 SPEC AL PIN 7 o
hiffros 51-3501 SPANDES e e 5 - i
lera ¢ 12 01 ESTIF 40 wsrier u = H
4 prom . 51-36 SPEND. T B o £ : :
. | = = igﬂ-““ spmnxs'rin 8-45 sPANNST:;T 7-80 SPECIAL PIN 1«7:
memrenes ety aux ,.....u-r;.;.nnri:;:lm.. ete. e Eare 1251-5303 L sp-\““:xﬂ g-?”u SPECR;’: PIN 15-7
Standard nu she: sfantazd n“:.mu. to ko el. plov: h screw c,rglipi,unicna e - 3 : : SPEC i
Die .Y R eray dn & 1. unbrai ploug anillos ngas i 51-5503 SPENDEST b = 5! i ;
= ~ E .vs“““b.‘“ - == 12 5602 NDESTIFT 70 NNSTIFT .70 OTTER PI MM
= . & e dvpel 1251- SPE STIFT 9 SPA TIFT 15 c L
ta iden S R = pmarendppel in 1-5701 PENDE 12-80 PANNS! o I |
e :;:‘.F‘Ef;'];:r.:" 1 aurapultti 131 ;:..uk:r::']'p:“ lgzl-“m :"NDBSTIPT 4 :me s.ig SBCURI"G:” ]
skrue tornillo brake ts goasas TCD 1 .7701 ENDESTIFT e e N i ;

1211- maskin Schraube hed divars aiipd, un n":::.aor': 13:: 8601 :;;NDBSTIPT :BDBRSPL1"$ 8 . :IGHTEMH‘:PLE : “"“
Masch. scre tand dard . 1kker eng lunipp 1251~ i i : : :
iy . = voite drsulik 251-8602 SPLIT § 0 FEDERS SRING 2 GREAS IPPLE H 6 MM
vis et s y bulone 12 Mutte for hy raulik 1 4102 IT 5-3 - s i £ |

. “: - E s 1252- SPL PLIT 6 MM 51 ND ME G NIPPL -22-1,
konepul ¢t ecsons : ate o :Y:;:r:“::z‘;‘ 1252'::{:1 STKRINGSSPLIT lﬂnvsnmc sg;;lrr::“”ai :é: “ s msxﬁ?::z 3
: : = . = =" 1234 : ; ING 28 MM 560 MM 5 ERNIPPE IF 6 MM NG 17,86- 0-40, 7-
CEE EEE mu Adse ghlakives Plezas pa osa 1254-420 LASER ND 12,7- SCHMI IPPEL H 22-1,5 0-RI RING 3 TER
g o zaim oder Federa 1ok it .2205 ENDERA HIS M6 SRl DIr TG L e
. bou 1on 122 oder lant d e : SP ! MN sc DICHT 830.4
vis ot ¥ bu Zahn d or s les rringe -0108 MERENI B24 1§ - 5 : -
- = i e 1132- .1::“;»:»_ 1299‘1101 sm,ngumzl- HIF 6 MM c K_HING 11.85040. 7 15531« SLEEVE 0"'“‘.3
kierrepu - Nnnnn -sp‘:lj. vinoa s".p ri“fé“nehditﬂ nlg i SHQRBNIPPELNG i gBSTkEIan g g : SSAPLB ca l
Kru be mue tut an d 1313- 5 AT = ' : 2.
- B i Joints 3101 BBERPA 2,62 NCHETT 0 REASE 28-10,
) S“M““ = d“d o . stifter retenes ngas ing 1313- 208 Ko 17,86-2, 7-10 MA TTE @7 G SPRING
o . -RING 0-40, 16 ANCHET 7 ISC
steel ‘huulonl s es stand 1- s atiTte simmerre ftoverfor i = = ;. K ssr‘ B D
is et bulon 12 Epspfatinte us f. kra elle -0715 SKRABE i = i | :
5 :o:.n“:::rzpu““ = A - Ayie— gols oo G'.‘,fgl:'.h.r:dms 1;};.905‘ MANCHET 3"3-; 270 scquER““: 28-10,2-1
terfiakier :"::dor-'izt‘lukr 1341 ::r:. o 13”‘”65 sncmaggu‘l] -
pasadore 42- X ;- | ’ E
m o ) 4 “RING 8 1 UCHS
domis gtl“d':zn:::" e ::“ar D.‘;::n:f:reﬂ osa i:::-gzsz guansul::;&sgsﬂ - |
boulo lones s 12573 ot ; : Lsax
vis et s ¥ bu N“ : 1341 TM'
“::;:tn - 20 “.223}: BOSNING
te: eskiue aube "Mﬂ;" - NBUI

- brm.d:“-sm:t Fata “"“;w- nifti 1ler rinxﬂ’ntﬂ
S:rrl.u:' :‘{,n- l“: atandard . ”.d.pos.r Mns.‘;n
ol . “h“uw““ krue 12 Fagarc. oS ring p

illes ¥ bal pu - e
;;;:.‘k-“t: s ‘m:.:';n -I( screw lb“::ii:. ngassokat
"
EEREE T o
121 n.l‘}hnna!‘:r““d iy u;:it“
i boule S} 3
vis .‘lec b n
tornil i
PYUr




GMS-0002/2 NUMMERN@GLE NUMMERSCHLUSSEL NUMBER KEY LISTE DES NUMEROS
VARENUMMER  FIGUR POS. VARENUMMER  FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER  FIGUR POS.
1165-0190 1. 29. 1315-9503 10. 4. 1331-9910 10. 12. 1342-1315 15. 26.
1213-3222 11. 17. 1315-9504 10. 5. 1331-9911 10. 14. 1342-1332 13, 26
1213-3224 12. 3. 1315-9505 10. 6. 1331-9912 10. 15, 1342-3012 13, 4.
1213-4224 12. 15. 1315-9506 10. 7. 1331-9914 11. 7. 1342-3030 15. 4.
1213-4225 B. 2. 1315-9507 10. 8. 1331-9994 10. 13. 1342-3062 13. 5.
1213-4323 10. 33. 1315-9508 10. 9. 1331-9994 12. 5. 1342-3080 15. 5.
1213-5522 2. 24. 1315-9509 10. 10. 1332-3602 10. 16. 1361-9803 4. 5.
1215-0300 8. 8. 1315-9510 10. 30. 1332-4401 140. 18. 1361-9804 4. 9.
1219-0323 8. 17. 1315-9512 10. 35, 1332-4801 10. 17. 1361-9804 5. 2d s
1219-0809 8. 6. 1315-9513 10. 36. 1332-4801 12. 16. 1361-9805 4. 40.
1220-4321 7. 7. 1315-9514 10. i, 1332-4801 12. 18. 1361-5805 5. 30.
1220-4323 8. 4. 1315-8515 10. 22. 1332-5802 11. 1. 1380-0013 8. 5.
1220-7721 3. 52. 1315-9516 10. 23. 1335-5502 1. 26. 1380-0128 7. 0.
1241-8202 8. 19. 1315-9517 10. 2. 1335-5503 5. 9. 1382-0507 5. 7.
1241-8303 10. 28. 1315-9518 10. 25, 1335-5504 1~ 56. 1393-0100 4. -}
1241-8405 10. 27. 1315-9519 10. 29, 1335-5504 3. 41. 1393-0110 9. 1.
1241-8901 1. 19. 1315-9520 10. 34. 1338-0102 12. 7. 1393-0138 1. 23.
1241-9911 10. 26. 1315-9521 10. 39, 1338-0106 1. 34. 1353-0139 1. 12,
1251-9007 13. 4. 1315-9522 10. 40. 1338-0126 4. 7 1353-0140 1. 1.
1251-9007 is. 24. 1315-8523 10. 42. 1340-2309 I §3, 1393-0162 6. 9.
1255-2203 5. 13. 1315-9524 10. 43. 1340-2309 13. 0. 1393-0170 1. 41.
1255-3201 10. 41. 1315-9525 10. 4. 1340-6418 4. 29. 1393-0170 4. 20.
1255-4202 5. 2. 1315-9526 10. 45. 1340-6418 15. 0. 1393-0171 1. 42.
1255-5101 5. 12. 1315-9527 10. 46. 1340-7119 1. 5. 1399-0150 1. d6.
1255-5203 5. 18. 1315-9528 10. 47. 1340-7128 4. 21. 1399-0179 6. 7.
1255-6101 10. 19, 1315-9529 10. 31. 1340-9005 4. 25. 1399-0185 2, 3.
1255-6101 16. 9. 1317-0208 3. 2. 1340-5005 8. 16. 1421-5492 1. 32.
1255-7101 1. 2. 1317-0208 1. 12. 1340-9006 4. 22. 1421-6599 s. 1
1255-7102 10. 21. 1317-0302 ls 4. 1340-5006 8. 10. 1421-7497 1. 30.
1255-7102 11. 8. 1317-0462 3. 1. 1340-5022 13. 23. 1435-0015 5. 6.
1255-7102 12, 2. 1317-0483 1. 17. 1340-9022 15, 23. 2010-394X 1. 15.
1255-8102 10. 20. 1317-0483 1. 18. 1340-5023 13, 27. 2061-002% 2. 5.
1299-0111 3. 24. 1317-0484 1. 19. 1340-5023 15. 7. 2061-222X 5. 27.
1311-2201 11. 9. 1317-0484 3. 23. 1340-9028 13. 11. 2062-341X 1. 40.
1311-2601 e 20. 1317-9043 3. 12. 1340-9028 15. 12. 2062-777X% 1. 51.
1311-2602 1. 11. 1317-5056 3. 16. 1340-9055 16. 14. 2080-384X 4. 2.
1311-2602 3. 19, 1317-9063 3. 13 1340-9056 14. 17. 2080-387X 4. 10.
1311-8519 3 i6. 1317-9065 3. 14. 1340-9118 13. 13. 20B0-469X 4. 33.
1311-8522 3. 37. 1317-9121 3. 28. 1340-9118 14. Q. 2080-678X 3. i3.
1311-8525 1. 16. 1317-9122 3. 30. 1340-5135 i5. Il 2080-707X 5. 4.
1311-8533 1. 13. 1317-9123 3. 6. 1340-9135 16. 0. 2081-029% 8. 7.
1311-8533 3 21. 1317-9123 3. 19. 1340-9153 1. 7. 2081-039X 8. 4.
1311-8534 1. 14. 1317-9124 3. 1. 1340-9153 13, 21. 2083-0B3X 1. 33,
1311-8536 2. 9. 1317-9125 3. 26. 1340-9153 15. 21. 2083-309X% 4. 15.
1311-8536 3. 22. 1317-9126 3. 27. 1340-9200 14. TL. 2083-373X B 25.
1311-8566 A 3. 1317-9127 3, 10. 1341-5028 4. 4. 2083-386X 4. 37.
1311-8583 1. 1z2. 1317-9128 3. 17. 1341-9028 8. 12. 2083-408X 4. .
1311-8583 3. 20. 1317-9130 3. 18. 1341-9154 4. 23. 2083-409% 4. 41.
1311-B594 10. 3z, 1317-9131 3. 8. 1341-9154 8. 11. 2083-410% 4. 38.
1315-9108 11. 3. 1317-9132 3. T 1341-9160 16. 11. 2083-411X 4. 19,
1315-9109 12. 13. 1317-9132 3. Bl 1341-9176 14. 15. 2085-189X% T. 18,
1315-9110 1l. 18. 1317-9134 3. 15. 1341-9188 13. 21. 2085-214X Ta 25.
1315-9131 1z. 14. 1317-91386 3 11. 1341-9188 15. 22. 2085-618X 7. 10
1315-9167 11. 22. 1317-9137 3. 5. 1341-9189 16. 15. 2085-619X% 7. 9.
1315-9167 1a. 8. 1317-9227 1. 9. 1341-9312 15. 5L 2085-621X 7. a.
1315-9187 11. 12. 1317-9231 1. 6. 1341-9329 13, 51. 2085-624X% Ta 21.
1315-9188 11~ 21. 1317-9233 1. 4. 1341-5329 15. 54. 2085-625X 7. 22.
1315-9221 11. q. 1317-9273 1. 57. 1341-9411 13. 52. 2085-626X 7. 2.
1315-9222 11. 6. 1317-9279 1. 2. 1341-9411 15. 52. 2085-627X T 19.
1315-9225 11. 10. 1317-9280 1. 10. 1341-9436 16. 10. 2085-628X 7. 17.
1315-9226 11. 11. 1321-2305 3. 57. 1341-9523 13. 12. 2085-630X 7. 1.
1315-9226 12. 4. 1322-2105 X 56. 1341-9523 15. 13. 2085-632X 7. 3.
1315-9227 11. 14. 1323-3204 3. 55. 1341-9524 16. 2. 2085-633X% b 4.
1315-9228 11. 15. 1323-9071 3. 47. 1341-9528 14. 2. 2085-634X 7. 15.
1315-9229 11. 16. 1323-3072 2.z 49. 1341-9561 14. 13. 2085-635X T 6.
1315-9230 11. 20. 1323-9088 3 53. 1341-9562 14. 14. 2085-637X 7. 11.
1315-9231 11. 5. 1323-9130 3. 50. 1341-9569 14. 12. 2085-638X 7. LA
1315-9245 11. 6. 1323-9171 3. 58. 1341-9587 16. 13. 2085-639X% 7. 20.
1315-9285 12, 23, 1323-9325 3. 59. 1341-9618 13, 54. 2085-640X 7. 23.
1315-5331 11. 8. 1323-9382 3. 51 1341-9618 15. 53. 2085-641X 7. 14.
1315-9332 12. 10. 1323-5528 3. 46. 1341-9630 13, §3. 2085-642X 7. 16.
1315-9333 12. 11. 1324-5111 Ba 45. 1341-9641 13. 55. 2085-643X 1: 2.
1315-9334 1z, 17. 1331-3108 1i. 1z2. 1341-9641 15. 55. 2225-092X 1. 45.
1315-9336 12. 19. 1331-3302 5. 10. 1341-9643 14. 10, 2225-367X 8. 1.
1315-9337 12. 20. 1331-4105 5. 17. 1341-9644 14. 16. 2225-386X 6. 12.
1315-9338 12. 21. 1331-5304 5. 3. 1341-9733 16. 12. 2226-003X 2. 2.
1315-9339 12, 22. 1331-7404 1. . 1342-1274 13, 25. 2226-070X 5. 23.
1315-9500 10. 1. 1331-9907 = 48. 1342-1281 15. 25. 2226-071X 5. 22
1315-9501 10, 2. 1331-3307 11. 13. 1342-1288 4. 36. 2226-145X% 3. 4.
1315-9502 10. 3. 1331-9309 10. 11. 1342-1288 8. 13. 2226-164X 4. 4.

GMS-0002/2 HUMMERN@GLE NUMMERSCHLUSSEL NUMBER KEY LISTE DES NUMEROS
VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS,
2226-177X 4. 11. 3226-182X 4. 27.
2226-178X 4. 6. 3226-213X% 2 17.
2226-190X 2. 4. 3226-553X 9. 8.
2226-216X 2. 15. 3226-554X 9. 6.
2226-218X 2. 7. 3226-559X 9. 5.
2226-242X 4. 18. 3226-805% B. 23.
2226-255X 1. 50. 31226-896X . 0.
2226-275X% 4. 34 3228-095X% 5. 11.
2226-378X% 1. 25. 3228-324X 2. 10.
2226-394X 5. 20. 3228-335X% 3. k1
2226-395X% 4. 30. 3228-339X 3. 39.
2226-396X 4. 8. 3228-348X 4. 1.
2226-550X 9. 3. 3228-370% 2. 12..
2226-594X 3. 5. 3228-372X% 9. 7.
2226-595X 3. 4. 3228-390X% 3. 40.
2226-603X 2. 18. 3228-4B0X 2. 1.
2226-645X 9. 2. 3228-483X B. 16.
2226-830A 4. 28. 3228-487X% 5. 15.
2226-900X 5. i 3228-488X 5. 19.
2226-915X% 2. B. 3228-489X 5. 26.
2228-331X S. 24. 3228-4986X 2. 11.
2228-332X 5. 28, 3228-506X 1. 43.
2228-341X 3. 42, 3228-510X% 1. 45.
2228-355X% 2. 14. 31228-514X 1. 44,
2228-355X 3. 44. 3228-549X 1. 52.
2228-374X 4. 14. 3228-549X 10. 0.
2228-377X% 4. 11. 322B-579X 8. £
.2228-378X 4. 3. 3228-583X 8. 14.
2228-3194X q. . 32718-608X 8. 9.
2228-465X 3z 32. 3228-710X 1. 7.
2228-482X 1. 15, 3228-749X 1. 45. 1
2228-485% 8. 29, 3228-768X 6. 18,
2228-490X 6. 1. 3228-772X 4. 19,
2228-491X 9. q. 3228-776X 2. 16.
2228-452% - 5. 3228-77Tx 2. 25.
2228-560% 8. 28, 3228-778X 4. 17.
2228-566X% 8. 1. 3228-779X% 12. 0.
2228-585X B. 15. 3228-779X 12, 1.
2278-592XK a. 0. 3228-781X 2. 13.
2228-614X 8. 25, 3228-781X 3. 43.
2228-637X 8. 21 3228-784X 6. 5.
2228-706X 1. 55. 3229-125% ¥. 11.
2228-711X 1. 28. 3229-127x 8. 10.
2228-712X 1. s, 3229-227X% 2. 19.
2228-714% 1. 1.

2228-745X 1. 59.

2228-763X 6. 3.

2228-764X B 11.

2228-765X G. 14.

2228-766X 6. 16,

2228-767X 6. 2,

1228-769% 6. 17.

2228-770X 4. 16.
. 2228-771X 6. B.

2228-773X E. i0.

2228-774X 6. 6.

2228-775X 6. 4.

2228-780X 4. L

2228-782X 6. 13.

2228-783X 6. 15,

2229-198X 2. 23,

2229-201X 1. 21.

2229-202X 2. 20.

2229-221X 2. 12,

2279-153% 1. 47.

2501-441x 1. 54.

3060-054X% 54 16.

3081-036X B. 217.

3083-011X 2. 6.

3083-377X 2. 26.

31085-250% T 30.

3085-251% 7. 31.

3191-083X Lo 58.

3221-295X% . 54.

3225-087X 1. 48.

3225-330% 5 14.

3225-937x B. 18,

3226-109% 4. 26.

3226-129X 5 5.

3226-130X 5. -

5



FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DES FIGURES FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DES FIGURES

x\ -

@
ONONONONO. ONONONG
v
()

A &

Fig. 11 | Fig. 12




FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DES FIGURES

WHIC8d060050%0x

RESERVEDELSLISTE
il bk f ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES

Fig. 15 | Fig. 16




Fig. 1

GMS-0002/2 GMS-3200D R@D FIG. . >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 2228-714% 1 | CYLINDER CYLINDER
ZYLINDER
2. 1317-9279 1 | STEMPELSTANG PISTON ROD
KOLBENSTANGE
4. 1317-9233 1 | MUFFE @90-45 SLEEVE ©90-45
MUFFE 080-45
6. 1317-9231 1 | STYREB@SNING GUIDING BUSH
. FUEHRUNGSBUCHSE
g, 1317-9227 1 | MANCHETFLANGE SLEEVE FLANGE
MANCHETTEFLANCH
10. 1317-9280 1 REeR TUBE
ROHRE
1l. 1311-2602 1 | VINKELNIPPEL 3/8' RG ANGLE NIPPLE 3/8' RG
NIPPEL 3/8' RG
12. 1311-8583 1 NIPPEL HIFPLE
HIPPEL
13 1311-8533 1 | KUGLEHANE 3/8' RG BALL TAP 3/8' RG 1317-0208
KUGELHAHN 3/8' RG
14. 1311-8534 1 | FORSKRUNING GA-10 3/8* SCREWED CONNECTION GA-10 3/8'
VERSCHRAUBUNG GA-10 3/8'
15. 2010-394X 1 | DYSE NOZZLE
DUESE
16. 1311-8525 1 | VINKELFORSKRUNING 3/8'-VA 10LM ANGLE COUPLING 3/8'-VA 10LM
WINKELVERSCHRAUB. 3/8’-VA 10LM
T 1317-0483 1 | HYDRAKLIKSLANGE L=5200 HYDRAULIC HOSE L=5200
HYDRAULIKSCHLAUCH L=5200
18. 1317-0483 1 | HYDRAKLIKSLANGE L=5200 HYDRAULIC HOSE L=5200 1259-0108
HYDRAULIKSCHLAUCH L=5200
19 1317-0484 1 HYDRAULIKSLANGE L=6200 HYDRAULIC HOSE L=6200
HYDRAULIKSCHLAUCH L=6200
20. 1311-2601 2 | NIPPELMUFFE 1/2-3/8'' BUSHING 1/2-3/8"'
NIPPEL 1/2-3/8°"
il. 1393-0140 1 BESKYTTELSESHETTE GUARD
SCHUTZTRICHTER
23 1393-0139 1 BESKYTTELSESHATTE GUARD
SCHUTZTRICHTER
23. 1393-0138 1 BESKYTTELSESHETTE GUARD
SCHUTZRICHTER
2. 1317-0302 3 | STIK FOR LYNKOBLING CONNECTION FOR QUICK-CLUTCH 1317-0715
ANSCHLUSS FUER SCHNELLKUPPLUNG
25, 2226-378X 1 | Tap DOWEL 1251-3302 2
ZAPFEN 1251-5304 2
H 1335-5502 2 | GLIDELEJE 45-50-50 PLAIN BEARING 45-50-50
GLEITLAGER 45-50-50
. 3228-710X 1 | TREKSTANG DRAWBAR
ZUGSTANGE
28. 2228-711X 1 SKERM GUARD 1213-3224 4
SCHUTZ 1241-2502 4
1242-3321 4
29. 1165-0190 1 | BESKYTTELSESHETTE PROTECTION CAP
SCHUTZKAPPE
30. 1421-7457 1 | LEJEHUSHALVPART HALF OF BEARING HOUSING
LAGERGEHAEUSEHAELFTE

1




Fig. 1

GM5-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 1. »>=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGHATION TO THIS, A CECI
31, 1331-7404 1 | KUGLELEJE GE 40 KRRB BALL BEARING GE 40 KRRB
KUGELLAGER GE 40 KRRB
32. 1421-5492 1 | LEJEHUSHALVPART HALF OF BEARING HOUSING
LAGERCEHABUSEHAELPTE
33. 2083-083X 1 | AKSEL SHAFT
WELLE
3. 1338-0106 1 | PASFEDER 12-8-45 FLAT KEY 12-8-45
FEDERKEIL 12-8-45
35. 1340-7119 1 | KARDANLED UNIVERSAL JOINT
KREUZGELENK
37. 1340-9153 1 | KRYDS FOR KARDANLED CENTRE CROSS 1341-9188
KREUZGARNITUR
9. 2228-712% 1 | SKERM GUARD 1213-3224
SCHUTZ 1241-2502
1242-3321
0. 2062-341% 1 | SKERMHOLDER GUARDHOLDER 1213-2224
SCHUTZHALTER 1213-3224
1220-3321
1241-1502
1241-3403
1. 1393-0170 1 | SKERM FOR PTO GUARD FOR PTO
SCHUTZ FUER PTO
42, 1393-0171 1 | PTO-SKERM, OVAL PTO-GUARD, OVAL
PTO-SCHUTZ, OVAL
43. 3228:506X 1 | ST@TTEFOD SUPPORT 1213-5422
STUETZE 1220-5321
a4, 3228-696X 1 | KomsoL BRACKET
KONSOLE
45, 3228-510% 1 | TREKKONSOL PULL BRACKET 1251-3601
ZUGKONSOLE 1251-6603
>=0001008 <=0001031 1251-8602
45. 3228-748X% 1 | TREK DRIVE
ANTRIEB
>=0001032
6. 1399-0150 2 | KOBLINGSTAP DOWEL 12207325
KUPPLUNGSZAPFEN 1241-6701
1254-4201
47. 2279-153% 1 | SPENDESTYKKE TIGHTENING PIECE 1254-4201
SPANNSTUECK
48. 3225-087X 1 | HOLDEKKDE SUPPORT CHAIN
HALTERKETTE
45, 2225-092X 1 | TAP DOWEL
ZAPFEN
50. 2226-255% 1 | PLADE PLATE
PLATTE
51, 2062-777X 8 | LASEBLIK NAB 1213-5324
SCHLOSSBLECH
52. 3228-549% 1 | VINKELTREK SAMLET BEVEL GEAR ASSEMBLED
WINKELGETRIEBE GESAMMELT
53. 13402309 1 | KRAFTOVERF@RINGSAKSEL PTO SHAFT
GELENWKWELLE
54. 2501-441X% 1 | Tap DOWEL
ZAPFEN
55, 2228-706X 2 | LASKE FISH PLATE
LASCHE

13

-

ey

14



Fig. 1 . GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 1. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS.  VARENUMMER ANTAL BENAEVNELSE  BEZEICHNUNG DESIGNATION T0 THIS, A CECI
56. 1335-5504 1 GLIDELEJE 50-55-40 PLAIN BEARING 50-55-40
GLEITLAGER 50-55-40
57. | 1317-9273 1 | eakwingsskr SET OF GASKETS 1317-9056
DICHTUNGSSATZ 1317-9065
1317-9230
1317-9232
se. | 3191-083x 1 | TAP FOR STOTTEBEN DOWEL FOR CASTOR JACK
ZAPFEN FUER ABSTELLSTUETZE
59. | 2228-745% 2 | TREKLASKE FISH PLATE 1214-6226
ZUGLASCHE 1220-6122

15



ia. 2 GHS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 2. >=000100% <=0001100
Fig ™~ HERTIL, DAZU,

18 POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 31228-480X 1 | HJULRAMME WHEEL FRAME
RADRAHMEN
1. 2226-003% 2 | HANDTAG HANDLE
HANDGRIFF
< [ 13550185 4 | KUGLEHANDTAG HANDLE
HANDGRIFF
4. 2226-190% ? | STILLESKRUE REGULATING SCREW 1220-6122
JUSTIERSCHRAUBE
5. 2061-002% . 2 | KONISK SKIVE CONICAL WASHER
KOMN. SCHEIBE
6. 3083-011% 1 | MBTRIK NUT
MUTTER
7. 2226-218% 1 | TAP DOWEL 1251-4202
ZAPFEN
8. 2226-915K 1 | TaP DOWEL 1251-3501
ZAPFEN 1251-5503
9. 1311-8536 2 | SLANGEHOLDER CLAMPING HOOP
KLEMMBUEGEL
10. 3228-324X 2 | KEDEINDSTILLING CHAIN ADJUSTMENT

KETTENREINSTELLUNG

11. 3228-496X 2 TREKFJEDER TENSION SPRING 1313-3101
ZUGFEDER

2. 3228-370% 2 HOLDER SUPPORT
HALTER

11, 3228-781X 2 FORBINDELSESSTANG CONNECTION ROD 1313-1101
VERBINDUNGSSTANGE

14. 2228-355X 2 TAP DOWEL 1255-220%
ZAPFEN

15. 2226-216X 1 KUGLE BALL
KUGEL

1s. 3228-776X 1 CRIMPERRAMME FRAME F/CRIMPER

RAHMEN F/CRIMPER

17. 3226-213X 1 | SPINDEL SPINDLE 1254-3101
SPINDEL
18, 2226-603X 2 | MBTRIK NUT
MUTTER
19. 3229-227X 2 | VISER POINTER
ZEIGER
20, 2229-202X 2 | TOP TOP
TOP
21. 2229-201X 2 | DEL PART
TEIL
22. 2229-221X 2 | PLEJLSTANG PITMAN 1220-5222
PLEULSTANGE
23. 2229-198X 2 SPENDESTYKKE TIGHTENING PIECE
SPANNSTUECK
24. 1213-5522 1 | STALSETSKRUE M16-50 STEEL SET SCREW M16-50
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M16-50
25. 3228-777X 1 | TREKFJEDER ' TENSION SPRING
ZUGFEDER
26. 3083-377X 1 | SPINDEL SPINDLE
SPINDEL

16 17



Fig. 3

18

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD

FIG. 3.

>=000100% <=0001100

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 1317-0462 HYDRAULIK SLANGE L= 470 HYDRAULIC HOSE L= 470
HYDRAULIKSCHLAUCH L= 470

. 1317-0208 KOBBERPAKNING 17-22-1,5 COFPER GASKET 17-22-1,5
KUPFER DICHTUNG 17-22-1,5
X 13118566 NIFPEL NIPPLE
NIPPEL
4. 2226-595X DOBBELTVIRKENDE CYLINDER DOUBLE-ACTING CYLINDER
DOPPELTWIRKENDE ZYLINDER
L 1317-9137 CYLINDERHUS CYLINDER HOUSING
ZYLINDERGEHAEUSE
6. 1317-9123 U-MANCHET 40-50-10 SLEEVE 40-50-10
MANCHETTE 40-50-10
T. 1317-9132 MANCHETFLANGE SLEEVE FLANGE
FLANSCHMANCHETTE
8. 1317-9131 O-RING 42,52-2,62 O-RING 42,52-2,62
0-RING 42,52-2,62
8. 1317-9132 MANCHETFLANGE SLEEVE FLANGE
FLANSCHMANCHETTE
10. 1317-9127 UNBRACOSKRUE ALLEN SCREW
INNENSECHSKANTSCHRAURE
11. 1317-9136 STEMPELSTANG PISTON ROD
KOLBENSTANGE
12. 1317-95043 0-RING 44,2-3 0-RING 44,2-3
0-RING 44,2-3
13. 1317-9063 FORINGSBOSNING GUIDING BUSH
FUEHRUNGBUCHSE
14. 1317-9065 MANCHET 30-40-10 UDVENDIG SLEEVE 30-40-10 OUTER
MANCHETTE 30-40-10 AUSSEN
15. 1317-9134 OML@BER SCREW CAP
UEBERWURFMUTTER
16. 1317-9056 SKRABERING 30-40, 7-10 SCRAPER RING 20-40, 7-10
ABSTREIFER 30-40, 7-10
17. 1317-9128 VENTIL GLIDER VALVE
VENTIL
18. 1317-9130 TRYKFJEDER SPRING
FEDER
19. 1311-2602 VINKELNIPPEL 3/8° RG ANGLE NIPPLE 3/8' RG
NIPPEL 3/8' RG
20. 131i1-8583 NIPPEL NIPFLE
NIPPEL
21. 1311-8533 KUGLEHANE 3/8' RG BALL TAP 3/8' RG 1317-0208
KUGELHAHN 3/8' RG
237. 1311-8536 SLANGEHOLDER CLAMPING HOOP 1219-0603
KLEMMBUEGEL
23, 1317-0484 HYDRAULIKSLANGE L=6200 HYDRAULIC HOSE L=6200
HYDRAULIKSCHLAUCH L=6200
24. 1299-0111 SPENDEBAND TIGHTENING BAND
SPANNBAND
25, 2226-594X ENKELTVIRKENDE CYLINDER CYLINDER
EINFACH ZYLINDER
6. 1317-9125 CYLINDERHUS CYLINDER HOUSING
ZYLINDERGEHAEUSE
17. 1317-9126 STEMPELSTANG PISTON ROD
KOLBENSTANGE



Fig. 3

20

GM5-0002/2 GMS-3200D ReD

FIG. 3.

>=0001009 <=0001100

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
28. 1317-8121 O-RING 50,2-3 O-RING 50,2-3
0-RING 50,2-3
29, 1317-9123 U-MANCHET 40-50-10 SLEEVE 40-50-10
MANCHETTE 40-50-10
30. 1317-9122 OMLOEBER SCREWED CAP
UEBERWURFMUTTER
3l. 1317-9124 AFSTRYGER STRIPPER
ABSTREICHER
32. 2228-465X TAP DOWEL 1251-3201
ZAPFEN
31, 2080-678X AFSTANDSROR DISTANCE TUBE
DISTANZROHR
34, 2226-145% TAP DOWEL 1251-3201
ZAPFEN
35. 2228-482X% R@R TUBE
ROHR
36. 1311-8519 R2RHOLDER SUPPORT FOR TUBE
ROHRHALTERUNG
37. 1311-8522 VINKELFORSKRUNING ANGLE COUPLING
WINKELVERSCHRAUBUNG
ie. 3228-335X H@JRE HJULHOLDER RIGHT HOLDER FOR WHEEL
RECHTE RADHALTERUNG
39, 3228-339X% VENSTRE HJULHOLDER LEFT HOLDER FOR WHEEL
LINKE RADHALTERUNG
40. 3228-390X TAP DOWEL 1251-5602
ZAPFEN 1251-8601
1313-1101
41, 1335-5504 GLIDELEJE 50-55-40 PLAIN BEARING 50-55-40
GLEITLAGER 50-55-40
42, 2228-341X% TAP DOWEL 1251-5303
ZAPFEN
43. 3228-781X FORBINDELSESSTANG CONMECTION ROD 1313-1101
VERBINDUNGSSTANGE
44. 2228-355% TAP DOWEL 1255-2208
ZAPFEN
45. 1324-5111 HJULNAV UDEN BREMSE WHEEL HUB WITHOUT BRAKE
NABE KOMPLETT OHNE BREMSE
45, 1323-9528 AKSEL AXLE
ACHSE
47. 1323-9071 TETNINGSPLADE TIGHTENING PLATE
DICHTUNGSBLECH
48, 1331-9907 KONISK RULLELEJE 30209 LONE ROLLER BEARING 30209
KON. ROLLENLAGER 30209
49. 1323-5072 TETNINGSRING TIGHTENING RING
DICHTUNGSRING
50. 1323-9130 HAVHUS HUE HOUSING
HABENGEHAEUSE
51. 1323-9382 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
52. 1220-7721 M@TRIK M 30-1,5 NUT M 30-1,5
MUTTER M 30-1,°
53. 1323-9088 HAVKAPSEL HUB CAP
HABENKAPPE

21

-



Fig. 3

22

GMS-0002/2 GMS-3200D RoD FIG. 3. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,

POs. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
54. 3221-295X 2 HJUL KOMPLET 10.00/80-12 WHEEL COMPLETE 10.00/80-12

RAD KOMPLETT 10.00/80-12
55. 1323-3204 i FELG FOR 700-12 RIM FOR 700-12

FELGE FUER 700-12
56. 1322-2105 1 SLANGE TUBE

SCHLAUCH
57. 1321-2308 1 DEK 10.0-80-12 4 PLY TYRE 10.0-80-12 4 PLY

REIFEN 10.0-80-12 4 PLY
58. 1323-9171 10 NAVBOLT HUB BOLT

NABENBOLZEN
59. 1323-9325 10 FJEDERSKIVE SPRING WASHER

FEDERSCHEIEE

23



Fig. 4

24

GM5-0002/2 GMS-3200D R@D

FIG.

4.

>=00010058 <=0001100

HERTIL, DAZU,

Pos. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 3228-348X% 1 SKERM GUARD
SCHUTZ
2. 2080-384X 3 HENGSEL HINGE 1213-3222 1
SCHARNIER 1220-3321 1
3. 2228-394X% 1 SKERM GUARD 1213-2126 2
SCHUTZ 1220-2321 2
4. 2226-164X 1 FORRESTE REMSKERM FRONT WEDGE BELT GUARD 1213-3222 2
VORDERER RIEMENSCHUTZ 1214-4424 2
1220-3321 2
1220-4321 2
1241-2502 4
1241-3403 4
5. 1361-9803 4 KILEREM SPB 1360 LP V-BELT SPB 1360 LP
KEILRIEMEN SPE 1360 LP
6. 2256-1?sx 1 KILEREMSKIVE 4/B250 PULLEY 4/B250 1219-0604 2
RIEMENSCHEIBE 4/B250
7. 1338-0126 3 PASFEDER 12-B-60 FLAT KEY 12-8-60
FEDERKEIL 12-8-60
B. 2226-396X 1 KILEREMSKIVE 3-SPB-143 PULLEY 3-SPB-143 1219-0604 2
RIEMENSCHEIBE 3-SPE-143
8. 1361-9804 3 KILEREM SPB 1785 LP V-BELT SPB 1785 LP
KEILRIEMEN SPB 1785 LP
10. 20B0-38B7X 3 GUMMISTROP RUBBER STRAP 1213-3224 1
GUMMIRIEMEN 1220-3321 1
1241-2310 1
2080-469X 1
11. 2228-377X 1 SKERM GUARD
SCHUTZ
12. 2228-780X 1 ST@TTEPLADE SUPPORT PLATE 1213-5322 2
STUTZPLATTE 1241-4506 2
13. 2226-177X 1 REMSKIVE B195 4 SPOR PULLEY B1%5 4 SP 1219-0604 2
KEILRIEMENSCHEIBE B195 4 SP
14. 2228-3T4X 4 STYR GUIDE 1213-2126 2
STEUERUNG 1213-3224 2
1220-2321 2
1220-3321 i
1241-1304 4
1241-2502 4
15. 2083-309X 1 B@SNING BUSH
BUCHSE
186. 2228-770X 1 B@JLESTYR HOOP STEERING
BUGELSTEUERUNG
17. 3228-778X 1 KONSOL BRACKET
KONSOLE
1s. 2226-242X 1 STRAMMER TIGHTENER 1213-4724 1
SPANNER 1213-5422 L]
1220-4122 2
1241-3403 2
1241-4503 4
1242-5421 4
19. 3228-772x 1 SKERM GUARD 1213-3224 4
SCHUTZ 1220-3321 4
1241-2502 4
20. 1393-0170 1 SKERM FOR PTO GUARD FOR PTO 1213-2224 4
SCHUTZ FUER PTO
21. 1340-7128 1 KARDANLED UNIVERSAL JOINT
KREUTZGELENK
22. 1340-5006 1 NAVGAFFEL HUB FORK
HABENGABEL

25



Fig. 4

26

GMS-0002/2 GMS-3200D R@D FIG. 4. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
23 1341-9154 2 | KRYDS FOR KARDANLED CENTRE CROSS
KREUZGARNITUR
24, 1341-9028 2 | KOBLINGSGAFFEL CLUTCH FORK
AUFSTECKGABEL
25. 1340-9005 1 | FLANGEGAFFEL FLANGE FORK
FLANSCHGABEL .
26. 3226-109% 1 | HBJRE SKERM RIGHT GUARD
RECHTE SCHUTZ
27. 3226-182X “ 1 | VENSTRE SKERM LEFT GUARD
LINKE SCHUTZ
28. 2226-830A 2 | BESLAG FITTINGS 1213-3222
BESCHLAG
29. 1340-6418 1 | KRAFTOVERF@RINGSAKSEL PTO- SHAFT
GELENKWELLE
30. 2226-395% 1 | KILEREMSKIVE 3-SPB-195 PULLEY 3-SPB-195
RIEMENSCHEIBE 3-SPB-195
i1, 2083-408X 2 | SPENDESTYKKE TIGHTENING PIECE
SPANNSTUECK
32, 2228-378X 1 | SKERM GUARD
SCHUTZ
33, 2080-469% 3 | B@SNING BUSH
BUCHSE
M. 2226-275X 1 | REMHOLDER HOLDER
HALTER
3s. 1393-0100 1 | GUMMIDUPSKO RUBBER TIP
GUMMISPITZE
36, 1342-1288 1 | PROFILR@R PROFILETUBE
PROFILROHR
37. 2083-386X 1 | BESLAG CLAMP
BESCHLAG
38. 2083-410X 1 | MELLEMLEG FILLER
ZWISCHENLAGE
39, 2083-411X 1 | MELLEMLEG FILLER
ZWISCHENLAGE
40. 1361-5805 3 | KILEREM SPB 1700 6P V-BELT SPB 1700 6P
KEILRIEMEN SPB 1700 LP
41. 2083-409X 2 LASEBLIK STRIKER PLATE
SCHLOSSBLECH
27



Fig. 5

28

GM5-0002/2 GM5-3200D ReD

FIG. 5.

>=0001009 <=0001100

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 1421-6539 1 LEJEHUSHALVPART HALF OF BEARING HOUSING 1313-1101 1
LAGERGEHAEUSEHAELFTE
2. 1255-4202 1 LASERING 45 MM UDVENDIG SNAP RING 45 MM OUTER
SICHERUNGSRING 45 MM AUSSEN
3. 1331-5304 1 KUGLELEJE 172-6209 2RS KVAL C3 BALL BEARING 172-6209 2RS Q.C3
KUGELLAGER 172-6209 2RS Q.C3
4. 2080-707X 1 LEJEHUS BEARING HOUSING 1220-4323 4
LAGERGEHAEUSE
5. 3226-129X 1 REMSTRAMMER BELT TIGHTENER
RIEMENSPANNER
[ 1435-0015 1 TREKFJEDER TENSION SPRING
ZUGFEDER
7. 1382-0507 1 @JEBOLT M10-90 GALV EYE BOLT M10-90 GALV 1220-3323 1
RUGBOLZEN M10-90 GALV
8. 3226-130X% 1 REMSTRAMMER BELT TIGHTENER 1313-2101 1
RIEMENSPANNER
9. 1335-5503 2 GLIDELEJE 25-28-20 PLAIN BEARING 25-28-20
GLEITLAGER 25-28-20
lo. 1331-3302 2 KUGLELEJE 6205 2RS BALL BEARING 6205 2RS
KUGELLAGER 6205 2RS
11. 3228-095% 1 STRAMMERULLE TIGHTENING ROLLER
SPANNROLLE
12. 1255-5101 B LASERING 52 MM INDVENDIG SHAP RING 52 MM INNER
SICHERUNGSRING 52 MM INNEN
13. 1255-2203 1 LASERING 25 MM UDVENDIG SNAP RING 25 MM OUTER
SICHERUNGSRING 25 MM AUSSEN
14. 3225-330% 2 ANTIVIKLERING ANTI-WINDING RING 1215-2222 4
ANTI-WICKLUNGSRING 1220-2321 4
15. 3228-487X 1 ROTOR ROTOR
ROTOR
16. 3060-054X 1 TETNING TIGHTENING
DICHTUNG
17. 1331-4105 1 KUGLELEJE 6311 BALL BEARING 6311
KUGELLAGER 6311
1s. 1255-5203 1 LASERING 55 MM UDVENDIG SHAP RING 55 MM OUTER
SICHERUNGSRING 55 MM AUSSEN
19. 2226-900x 1 FLANGELEJE FLANGE BEARING
FLANSCHLAGER
20. 2226-394X 1 KILEREMSKIVE 3-SPB-225 PULLEY 3-5PB-225 1251-5701 1
RIEMENSCHEIBE 3-3PB-225 1251-7701 1
1. 1361-9804 3 KILEREM SPB 1785 LP V-BELT SPB 1785 LP
KEILRIEMEN SPE 1785 LP
22. 2226-071X 76 MEDBRINGER CARRIER 1214-4322 1
MITNEHMER 1220-4323 1
23. 2226-070X 76 MEDERINGER CARRIER 1214-4322 1
MITNEHMER 1220-4323 1
24. 2228-331X 1 AFSTIVNING SUPPORT
STUETZE
25. 2083-373X 2 JUSTERBOLT ADJUSTING BOLT 1220-5122 4
STELLBOLZEN 1220-5321 2
1251-3202 1
26. 3228-489X 1 TRYKPLADE COMPRESSION
DRUCKPLATTE

29



Fig. 5

30

GM5-0002/2 GMS-3200D RED

FIG. S

>=0001009 <=0001100

HERTIL, DAZU,

POsS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI

27. 2061-222X 4 KUGLESKIVE CONICAL WASHER
KUGELSCHEIBE

28. 2228-332% 1 AFSTIVNING SUPPORT
STUETZE

29. 3228-488X 1 ROTOR ROTCOR
ROTOR

30. 1361-9805 3 KILEREM SPB 1700 LP V-BELT SPB 1700 LP

KEILRIEMEN SPB 1700 LP

31



32

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 6. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
i I 2228-490X 1 | TOPPLADE TOP PLATE 1213-3222 19
TOPPLATTE 1220-3321 19
1241-2502 e
- 2228-767X 1 | SIDESKERM SIDE GUARD
SEITENWAND
3, 2228-763X 1 | pue CANVAS 1215-2222 14
TUSH ' 1220-2321 14
1241-1202 14
4. 2228-775% 1 | HENGSEL HINGE 1213-3324 1
SHARNIER 1220-3321 1
1434-0101 1
5. 3228-784X% 1 | SKERMSTOTTE GUARD PROTECTION 1213-3322 ]
SCHUTZSTUTZE 1220-3321 2
1241-2502 ]
6. 2228-774X% 1 | HENGSEL HINGE 1213-3324 i
SHARNIER 1220-3321 1
Tu 1399-0179 3 | HENGSEL 4’ HINGE 4' 1219-0251 4
CHARNIER 4* 1220-1322 4
8. 2228-771X 1 | SKERM GUARD
SCHUTZ
9; 1393-0162 2 | GUMMIUNDERLAG RUBBER BACKING
GUMMIUNTERLAGE
10, 2228-773X 2 | SKINNE RAIL
SCHIENE
11. 2228-764X 1 DUG CRNVAS 1215-2222 3
TUSH 1220-2321 6
13 2225-386X 1 | SKINNE RAIL
SCHIENE
13. 2228-782X 1 SKINNE RAIL
SCHIENE
14, 2228-765X% 1 | DuG CANVAS
TUSH
15. 2228-783X 1 HOLDER SUPPORT
HALTER
16. 2228-766X 1 | pue CANVAS
TUCH
17. 2228-769X% 1 | DUGHOLDER SUPPORT
HALTER
18. 3228-768X 1 | SIDESKARM SIDE GUARD 1214-3424 1
SEITENWAND 1215-2124 10
1215-2222 5
1220-2321 15
1220-3321 1
1241-1202 T
1241-2602 8
1434-0101 2

33



Fig. 7

34

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD

POS. VARENUMMER ANTAL

FIG. Te

BENEVNELSE BEZEICHNUNG

>=0001009 <=0001100

DESIGNATION

HERTIL, DAZU,
TO THIS, A CECI

1380-0128

1. 2085-630X

2. 2085-643X
3. 2085-632X
4. 2085-633X
B 2085-638X
6. 2085-635X
T 1220-4321
B. 2085-621X
5. 2085-619X%
10. 2085- 618X
11. 2085-637%
11. 1317-0208
14. 2085-641X

15. 2085-634X

1s. 2085- 642X
17. 2085-628X%
18. 2085-189X
19. 2085-627X
20. 2085-639X
L. 2085-624X
22. 2085-625X
21. 2085-640X
24. 2085-626X
25. 2085-214X%
30. 3085-250X
31. 3085-251X

32

32

28

14

14

KNIVBJELKE 8-SK
MESSERBALKEN B-SK

KUGLELEJE
KUGLELAGER

LEJEHUS
LAGERGEHAEUSE

AFSTANDSRING
DISTANZRING

TETNINGSRING
DICHTUNGSRING

BJELKEHALVDEL, UNDERSTE
BALKEN HAELFTE, UNTERE

DRIVHJUL
ANTRIEBSRAD

NYLOC M@TRIK M12
HYLOC MUTTER M12

0-RING
0-RING

KONSOL
KONSOLE

KONSOL
KONSOLE

UDLUFTNINGSSKRUE
ENTLUFTUNGSVENTIL

KOBBERPAKNING 17-22-1,5
KUPFER DICHTUNG 17-22-1,5

©-RING
O-RING

0-RING
0-RING

LEJEHUS
LAGERGE HAEUSE

MELLEMHJUL Z-38
ZWISCHENRAD Z-38

LASERING ANI 75NO3
SCHIEBERING ANI T5NOJ

KUGLELEJE
KUGELLAGER

BJELKEHALVDEL, OVERSTE
BALKENHAELFTE, OBERE

SKIVE
SCHEIBE

SKRUE
SCHRAUBE

0-RING
0-RING

B@SNING, NYLON
BUSCHSE, NYLON

PROP
ROHRVERSCHLUSS

PAKNINGSSAT
DICHTUNGSSATZ

LEJESET
LAGERSATZ

KNIFE BAR 8-5K

BALL BEARING

BEARING HOUSING

DISTANCE RING

TIGHTENING RING

HALF OF BEAM, LOWER

DRIVING WHEEL

NYLOC NUT M12

0-RING

BRACKET

BRACKET

AIR-ESCAPE VALVE

COPPER GASKET 17-22-1,5

0-RING

0-RING

BEARING HOUSING

INTERMEDIATE WHEEL Z-38

LOCK RING ANI 75NO3

BALL BEADING

HALF OF BEAM, UPPER

WASHER

SCREW

0-RING

BUSH, NYLON

PLUG

GASKET SET

BEARING SET

35



Denne side er med vilje blank. Denne side er med vilje blank.

This page has intentionally been left blank. This page has intentionally been left blank.
Diese Seite ist absichtlich leer. Diese Seite ist absichtlich leer.
Ce page a délibérément été laissé blanc. Ce page a délibérément été laissé blanc.

36 37



Fig. 8

38

HONTERINGSPLAN
MONTIERUNGSPLAN

PLAN FOR MOUNTING
DISPOSITION DE MONTAGE

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. B. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVHNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 2225-367X 1 DEKSEL COVER
DECKEL
2. 1213-4225 28 STALSETSKRUE M12-25 DELTA STEEL SET SCREW M12-25 DELTA
STAHLSCHRAUBE M12-25 DELTA
B 3228-579X 1 SKIVE MED H@J HAT LOW DISC WITH CAP
TELLERSCHEIBE
4. 1220-4323 16 NYLOC M@TRIK M12 KV 10 NYLOC NUT M12 Q 10
NYLOC MUTTER M12 Q 10
5. 1380-0013 16 KNIVE KNIFE
MAEHKLINGE
6. 1219-0809 16 KNIVBOLT M12 KV. 10.9 KNIFE BOLT M12 Q. 10.9
MESSERBOLZEN M12 Q. 10.9
7. 2081-029X 6 MEDERINGER CARRIER
MITHEHMER
8. 1219-0300 24 LASESKRUE M10-20 KV, 8.8 LOCKING SCREW M10-20 Q. B.8
SCHLOSSSCHRAUBE M10-20-KV. 8.8
9. 31228-608X 6 SKIVE DISC
TELLERSCHEIBE
10. 1340-5006 1 HAVGAFFEL HUB FORK
HABENGABEL
11. 1341-9154 2 KRYDS FOR KARDANLED CENTRE CROSS
KREUZGARNITUR
12. 1341-9028 2 KOBLINGSGAFFEL CLUTCH FORK
AUFSTECKGABEL
13. 1342-1288 1 PROFILRER PROFILETUBE
PROFILROHR
14. 3228-583X 1 MEDBRINGER CARRIER
MITNEHMER
15. 2228-585X 4 MEDBRINGER CARRIER
MITHEHMER
16. 1340-5005 1 FLANGEGAFFEL FLANGE FORK
FLANSCHGABEL
17. 1219-0323 4 UNBRACOSKRUE M10-25 BMTX ALLEN SCREW M10-25 BMTX
INNENSECHSK. SCHR. M10-25
18. 3225-937% 1 SKIVE FOR INDGANG DISC
TELLER SCHEIBE
19. 1241-8202 2 SPENDESKIVE 36-52-1,5 WASHER 36-52-1,5
SCHEIBE 36-52-1,5
20. 2228-592X 1 MELLEMLEG DISTANCEPIECE
ZWISCHENSTUECK
21. 2228-637X 6 TOP TOP
TOPP
21. 2228-566X 2 FORSTERKNING REINFORCEMENT
VERSTAERKERUNG
23. 3226-805X% 2 SLEBESKO SKID
GLEITSCHUH
24. 2081-039X 2 SPLITBOLT COTTER BOLT 1252-4102
SPLINTBOLZEN
15. 2228-614X 3 AFVISER INDICATOR
ABZEIGER
26, 3228-483X 1 QPHENG SUSPENSION
AUFHAENGUNG
27. 3081-036X 7 STENBESKYTTER STONE PROTECTION
STEINSCHUTZ

39



Fig. 8
9 GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 8. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
8. 2228-560X 7 MODSKER WEARING BAR
GEGENSCHNEIDE

29. 2228-485X 1 FORSTERKNING REINFORCEMENT

VERSTAERKERUNG

HONTERINGSPLAN - PLAN FOR MOUNTING
HONTIERUNGSPLAN - DISPOSITION DE MONTAGE

40 4



Fig. 9

42

>=000100%

DESIGNATION

<=0001100

HERTIL, DAZU,

TO THIS, A CECI

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 9.
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG
1. 1393-0110 GUMMIBUFFE
GUMMIBUFFER
-1 2226-645X UNDERLAGSKLODS
UNTERLAGEKLODS
= 15 2226-550X AKSEL
WELLE
4. 2228-491X OVERPLADE
OBERPLATTE
5. 2228-492X PLADE
PLATTE

6. 3226-554X

7. 3228-372X
8. 3226-553X
9. 3226-559%
10. 3229-127X
11. 3229-125X%

HOJRE SKARPLADE
RECHTE SCHWADPLATTE

HeJRE SIDEPLADE
RECHTE SEITENWAND

VENSTRE SKARPLADE
LINKE SCHWADPLATTE

VENSTRE SIDEPLADE
LINKE SEITENPLATTE

SKARPLADE
SCHWADPLATTE

SKARPLADE
SCHWADPLATTE

RUBBER BUFFER

SUPPORT BLOCK

SHAFT

UPPER BAR

PLATE

RIGHT SWATH PLATE

RIGHT SIDEBOARD

LEFT SWATH PLATE

LEFT SIDE PLATE

SWATH PLATE

SWATH PLATE

1252-4201

1213-3222
1220-3321
1241-2502

1213-3224
1220-3321
1241-2502

43

—



Fig. 10

44

NRRREN
@

T, G

SCHEIRE 56-72-1,0

GMS-0002/2 GMS-3200D ROD FIG. 10. >=000100% <=0001100
HERTIL, DAZU,
PoS. VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGHATION TO THIS, A CECI
3228-549X VINKELTREK SAMLET BEVEL GEAR ASSEMBLED
WINKELGETRIEBE GESAMMELT
1. 1315-9500 GEARHUS HOUSING
CEHAEUSE
2. 1315-9501 YDERSTE HAV QUTER HUB
AUSSER NABE
3. 1315-9502 INDERSTE NAV INNER HUB
INNERE NABE
4. 1315-5503 AKSEL SHAFT
WELLE
5. 1315-9504 MELLEMAKSEL SHAFT
WELLE
6. 1315-9505 TANDHJUL SPROCKET WHEEL
ZAHNRAD
Te 1315-59506 AFSTANDSSTYKKE DISTANCE PIECE
DISTANZSTUECK
8. 1315-9507 AFSTANDSRING 0,19 DISTANCE RING 0.139
DISTANZRING 0,19
B 1315-5508 AFSTANDSRING 0,25 DISTANCE RING 0.25
DISTANZRING 0,25
10. 1315-9509 AFSTANDSRING 0,35 DISTANCE RING 0.35
DISTANZRING 0,35
11. 1331-990% RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
12. 1331-5910 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
13. 1331-9994 RULLELEJE KONISK 30208A ROLLER BEARING 30208A
ROLLENLAGER 3020BA
14, 1331-9911 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
15. 1331-9912 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
16. 1332-3602 OLIETETNINGSRING 35-72-10 OIL SEAL 35-72-10
DICHTUNGSRING 35-72-10
17. 1332-4801 OLIETEATNINGSRING M 40-80-10 OIL SEAL M 40-80-10
DICHTUNGSRING M 40-80-10
18. 1332-4401 OLIETETNINGSRING M40-52-7 OIL SEAL M40-52-7
DICHTUNGSRING M40-52-7
19. 1255-6101 LASERING 72 MM INDVENDIG SNAP RING 72 MM INNER
SICHERUNGSRING 72 MM INNEN
20. 1255-8102 LASERING 100 MM INDVENDIG SHAP RING 100 MM INNER
SICHERUNGSRING 100 MM INNEN
21. 1255-7102 LASERING 80 MM INDVENDIG SNAP RING B0 MM INNER
SICHERUNGSRING 80 MM INNEN
22. 1315-9515 PASSKIVE 62-72-0,2 WASHER 62-72-0.2
SCHEIBE 62-72-0,2
23. 1315-9516 PASSKIVE 62-72-0,25 WASHER 62-72-0.25
SCHEIBE 62-72-0,25
24. 1315-9517 PASSKIVE 62-72-0,3 WASHER 62-72-0.3
SCHEIBE 62-72-0,3
25, 1315-9518 PASSKIVE 62-72-0,5 WASHER 62-72-0.5
SCHEIBE 62-72-0,5
26. 1241-9911 PASSKIVE 56-72-1,0 WASHER 56-72-1,0

45



Fig. 10 GMS-0002/2 GMS-3200D R@D FIG. 10. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
= (@
@ o 21. 1241-8405 3 | PASSKIVE 40-50-2,0 WASHER 40-50-0,2
| SCHEIBE 40-50-0,2
28. 1241-8303 2 PASSKIVE 40-50-15 WASHER 40-50-15
o SCHEIBE 40-50-15
29. 1315-9519 1 | ST@TTESKIVE 50-100 BACK-UP WASHER $0-100
STUETZSCHEIBE 90-100
F
30. 1315-9510 1 | METRIK ME5-20 NUT ME5-20
MUTTER ME5-20
31, 1315-9529 2 | TALLENKENFJEDER DISC SPRING
TELLERFEDER
- 32, 1311-8594 4 | PROP PLUG
N ROHRVERSCHLUSS
33. 1213-4323 12 | STALSETSKRUE M12-35 STEEL SET SCREW M12-35
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M12-35
- ——— —_—— 3. 1315-9520 8 | O-RING 16-20 0-RING 16-20
0-RING 16-20
35 1315-9512 2 | DEKSEL CAP
DECKEL
36. 1315-9513 1 | TETHINGSRING TIGHTENING RING
DICHTUNGSRING
38. 1315-9514 1 | PROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS
0
. 39, 1315-9521 1 | SKIVE WASHER
1 SCHEIBE
]
@ | —© 40. 1315-9522 2 | PASSKIVE TIEGHT-FITTING WASHER
| | N P PASSSCHEIBE
- @
® = } —® a1, 1255-3201 1 | LASERING 30 MM UDVENDIG SNAP RING 30 MM OUTER
=1 SICHERUNGSRING 30 MM AUSSEN
|
i
- : @ 42. 1315-9523 1 | LASERING LOCKING RING
i SICHERUNGSRING
o,
| v = 43, 1315-9524 1 | STOTTESKIVE WASHER
- \ SCHETBE
= ! 9 44. 1315-9525 1 | SMORENIPPEL GREASE NIPPLE
@,/—/ “--@ SCHMIERNIPPEL
— 45, 1315-9526 1 | UDLUFTHINGSVENTIL AIR SCAPE VALVE
| ) ENTLUFTUNGSVENTIL
i
= i 46. 1315-9527 1 | FORSKRUNING SCREWED CONNECTION
- _ N T VERSCHRAUBUNG
N B — ] 47. 1315-9528 1 | UDLUFTHINGSVENTIL AIR SCAPE VALVE
o ENTLUFTUNGSVENTIL

@

i
%)

46 . _ 47



Fig. 11

48

18

17

16

15

GMS-0002/2 GMS-3200D ROD FIG. 11, >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
3226-896X VINKELTREK BEVEL GEAR
WINKELGETRIEBE
1. 1332-5802 1 | OLIETETNINGSRING M 45-85-10 OIL SEAL M 45-85-10
DICHTUNGSRING M 45-85-10
2. 1255-7101 1 LASERING 85 MM INDVENDIG SHAP RING B5 MM INNER
SICHERUNGSRING 85 MM INNEN
3. 1315-9108 1 | TETNINGSRING TIGHTENING RING
DICHTUNGSRING
i. 1315-9221 1 HUS HOUSING
GEHAEUSE
5. 1315-9231 1 | AKSEL SHAFT
WELLE
6. 1315-9222 1 | TANDHJUL SPROCKET WHEEL
ZAHNRAD
7. 1331-9914 1 | KONISK RULLELEJE 30307 LONE ROLLER BEARING 30307
KON. ROLLENLAGER 30307
8. 1255-7102 1 | LASERING 80 MM INDVENDIG SNAP RING 80 MM INNER
SICHERUNGSRING 80 MM INNEN
9. 1311-2201 1 | RORPROP 3/B* PLUG 3/8''
ROHRVERSCHLUSS 3/8'"
10. 1315-9225 1 | DEKSEL CAP
DECKEL
5 1315-3226 1 | SKIVE WASHER
SCHEIBE
12 1315-9187 1 | KROWEMBTRIK CASTELLATED NUT
KRONENMUTTER
13. 1331-9907 2 | KONISK RULLELEJE 30209 LOME ROLLER BEARING 30209
KON. ROLLENLAGER 30209
14, 1315-9227 1 | O-RING 52-85-10 0-RING 52-85-10
0-RING 52-85-10
15. 1315-9228 1 | AKSEL SHAFT
WELLE
16. 1315-9229 1| nus HOUSING
GEHAEUSE
17. 1213-3222 8 | STALSETSKRUE M10-20 STEEL SET SCREW M10-20
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-20
18. 1315-9110 1 | RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLEMLAGER
19. 1241-8901 1 | PASSKIVE 40-50-0,1 WASHER 40-50-0,1
SCHEIBE 40-50-0,1
20. 1315-9230 1 | TANDHJUL SPROCKET WHEEL
ZAHNRAD
21. 1315-9188 1 SPLIT B 4-50 COTTER PIN B 4-50
SPLINT B 4-50
i2. 1315-9167 1 FROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS

49



Fig. 12

50

23

“tlzq

L=

GMS-0002/2 GMS-3200D RED

FIG. 12.

>=0001008 <=0001100

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVHELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
31228-779X GEAR GEAR
GETRIEBE
1. 3228-779% 1 GEAR GEAR
GETRIEBE
2, 1255-7102 2 LASERING 80 MM INDVENDIG SHAP RING B0 MM INNER
SICHERUNGSRING 80 MM INNEN
3. 1213-3224 8 STALSETSKRUE M10-25 STEEL SET SCREW M10-25
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M10-25
4. 1315-9226 2 SKIVE WASHER
SCHEIEE
B3 1331-9994 2 RULLELEJE KONISK 30208A ROLLER BEARING 3020BA
ROLLENLAGER 30208A
6. 1315-9245 4 FROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS
7. 1338-0102 1 PASFEDER 12-8-28 FLAT KEY 12-8-28
FEDERKEIL 12-8-28
8. 1315-3167 1 PROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS
9. 1315-9331 1 DEKSEL COVER
DECKEL
10. 1315-9332 1 HUs CASING
HAUS
11. 1315-9333 1 AKSEL SHAFT
WELLE
12. 1331-3106 1 KUGLELEJE 6208 BALL BEARING 6208
KUGELLAGER 6208
13, 1315-9109 2 AFSTANDSRING DISTANCE RING
DISTANZRING
14. 1315-9131 1 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
15, 1213-4224 4 STALSETSKRUE M12-25 STEEL SET SCREW M12-25
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M12-25
16. 1332-4801 1 OLIETETNINGSRING M 40-80-10 OIL SEAL M 40-80-10
DICHTUNGSRING M 40-B0-10
17. 1315-9334 1 SPIDSHJUL Z=12 PINION Z=12
ANTRIEBSKEGELRAD Z=12
18. 1332-4801 1 OLIETETNINGSRING M 40-80-10 OIL SEAL M 40-80-10
DICHTUNGSRING M 40-80-10
19, 1315-9336 1 DEKSEL COVER
DECKEL
20. 1315-9337 8 SKIVE WASHER
SCHEIBE
21. 1315-9338 1 DEKSEL COVER
DECKEL
22. 1315-9339 » ) GEAR GEAR
GEAR
23, 1315-9285 2 OLIETETNINGSRING OIL TIGHTENING RING
OELDICHTUNGSRING

51



Fig. 13

52

— 21 35"

—— r
ot '1I 1
1 1

1 1

GMS-0002/2 GMS-3200D ReD FIG. 13. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-2309 KRAFTOVERF2RINGSAKSEL PTO SHAPT
GELENKWELLE
4. 1342-3012 1 BESKYTTELSESR@R, UDV. 1000 MM PROTECTION TUBE, OUT. 1000 MM
SCHUTZROHR, ARUSSEN. 1000 MM
L 1342-3062 1 BESKYTTELSESR@R, INDV. 1000 MM PROTECTION TUBE, INNER 1000 MM

SCHUTZROHR, INNEN 1000 MM

1L 1340-9028 1 KOBLINGSGAFFEL 6 SPL. CLUTCH FORK 6 SPL.
AUFSTECKGABEL & SPL.

12. 1341-9523 1 LASESTIFT LOCK PIN
SCHIEBESTIFT

13. 1340-5118 1 SKIVEKOBLING DISC COUPLING
SCHEIBEKUPPLUNG

21. 1340-9153 2 KRYDS FOR KARDANLED CENTRE CROSS
KREUZGARNITUR

22. 1341-9188 2 SMORENIPPEL C 8 GREASE NIPPLE C &
SCHMIERNIPPEL C 8

23. 1340-3022 1 SPENDEGAFFEL CLAMP FORK
KLEMMGABEL

24. 1251-%007 2 SPERDESTIFT 10-80 SPECIAL PIN 10-80
SPANNSTIFT 10-80

25. 1342-1274 1 PROFILR@R 580 MM PROFILE TUBE 580 MM
PROFILROHR 580 MM

26. 1342-1332 1 PROFILROR IIA S65M/M PROFILE TUBE IIA S65M/M
PROFILROHR GRIIA S65M/M

27. 1340-5023 1 SPENDEGAFFEL CLAMP FORK
KLEMMGABEL

51. 1341-93129 2 PLASTIKSKERM PLASTIC GUARD
SCHUTZTRICHTER

52. 1341-5411 2 SKRUE SCREW
SCHRAUBE

53. 1341-9630 2 FORSTERKNINGSRING SUFPORT RING
STUETZRING

S4. 1341-9618 2 RING RING
RING

55. 1341-9641 2 HOLDEKEDE CHAIN
HALTEKETTE

53



Fig. 14

54

GMS-0002/2 GMS-3200D R@D

FIG. 14.

>=0001009 <=0001100

HERTIL, DAZU,

Pos. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-9118 SKIVEKOBLING DISC COUPLING
SCHEIBEKUPPLUNG
2. 1341-59528 1 AGRASET AGRASET

AGRASET

10. 1341-9643 1 INDSTILLINGSRING SETTING RING
EINSTELLRING

11. 1340-9200 1 FJEDERSET KPL. SPRING CPL.
FEDER KPL.

12. 1341-9569 4 FRIKTIONSBELEGNING FRICTION DISK
REIBSCHEIBE

13, 1341-9561 1 MEDBRINGSKIVE CARRIER PLATE
MITNEHMERSCHEIRE

14. 1341-9562 L HMEDBRINGERSKIVE CARRIER PLATE
MITNEHMERSCHEIEBE

15, 1341-9176 1 FLANGENAV FLANGE HUB
FLANSCHNABE

16. 1341-9644 1 GLIDERING RING
LAUFRING

17. 1340-9056 1 FLANGEGAFFEL MED HUS FLANGE FORK WITH HOUSING

FLANSCHGABEL MIT GEHAEUSE

55



Fig. 15

71

Sl——""

\
|
|
|

56

GMS-0002/2 GMS-3200D ROD FIG. 15. >=0001008 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVMELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-6418 KRAFTOVERFORINGSAKSEL PTO- SHAPT
GELENKWELLE
4. 1342-3030 1 | BESKYTTELSESROGR, UDV. 1000 MM PROTECTION TUBE, OUTER 1000 MM
SCHUTZROHR. AUSSEN 1000 MM
e 1342-3080 1 | BESKYTTELSESROR, INDV. 1000 MM PROTEECTION TUBE,INNER 1000 MM

SCHUTZROHR, INNERE 1000 MM

11. 1340-9135 1 | STIFTFRIL@B FREE WHEEL
STIFTFREILAUF

12. 1340-9028 1 | KOBLINGSGAFFEL 6 SPL. CLUTCH FORK 6 SPL.
AUFSTECKGABEL 6 SPL.

13, 1341-9523 1 | LASESTIFT LOCK PIN
SCHIEBESTIFT

2. 1340-9153 2 | KRYDS FOR KARDANLED CENTRE CROSS
KREUZGARNITUR

22, 1341-9188 2 | SMORENIPPEL C 8 GREASE NIPPLE C 8
SCHMIERNIPPEL C 8

23, 1340-9022 1 | SPENDEGAFFEL CLAMP FORK
KLEMMGABEL

24, 1251-3007 2 | SPENDESTIFT 10-80 SPECIAL PIN 10-80
SPANNSTIFT 10-80

25. 1342-1281 1 | PROFILR@R 1B 8BO MM PROFILE TUBE SIZE 1B 880 MM
PROFILROHR GR. 1B BE80 MM

26. 1342-1315 1 | PROFILR@R 2A 865 MM PROFILE TUBE SIZE 2A 865 MM
PROFILROHR GR. 2A 865 MM

F7 1340-9023 1 | SPANDEGAFFEL CLAMP FORK
KLEMMGABEL

51. 1341-9312 1 | PLASTIKSKERM MED SKRUE PLASTIC GUARD
SCHUTZTRICHTER

52, 1341-9411 2 | SKRUE SCREW
SCHRAUBE

53. 1341-9618 2 | RING RING
RING

54. 1341-9329 1 | PLASTIKSKERM PLASTIC GUARD
SCHUTZTRICHTER

55. 1341-9641 1 | HOLDEKADE CHAIN

HALTEKETTE

57



Fig. 16

58

2

GMS-0002/2 GMS-3200D RED FIG. 16. >=0001009 <=0001100
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-9135 STIFTFRIL®B FREE WHEEL
STIFTFREILAUF
2. 1341-9524 L SKYDELAS QUICK-DISCONNECT LOCK
ZIEHVERSCHLUS
9. 1255-6101 1 LASERING 72 MM INDVENDIG SHAP RING 72 MM INNER
SICHERUNGSRING 72 MM INNEN
10. 1341-9436 1 STOTTESKIVE SUPPORT WASHER
STUETZSCHEIEE
11. 1341-9160 1 NAV HUB
NABE
12. 1341-9733 2 PROFILKILE KEY
KEIL
13. 1341-9587 2 BLADFJEDER LEAF SPRING
BLATTFEDER
14. 1340-9055 1 KOBLINGSHUS COUPLING HOUSING
KUPPLUNGSGEHAEUSE
5. 1341-9189 1 SMORENIPPEL LIGE Mé GREASE NIPPLE M6

SCHMIERNIPPEL M6

59



Lv GG Z¥ v (Gp+) xed
80 85 z¥ ¥L (Gp+) xed
2G2S ¢l vl (Sp+) 8L

MYYWNYQ - Biogiepuas 00v9-Ma

S/V lyepuspnald ' - uajuqed-4r

v610 SWO Vv82i-09dd

, \_r = = N\ﬁ = ﬂ@@
sl I N s I - 4
I _ b 7 \ Hw;m?.. 5
el 8 | ] S
4,/ = ~ P
Bioqiapuas ‘|@gaxiN

‘Aioyoe4/uaylige l/

Bioqiapu@s ‘g|leapul]
‘Aiojoe4/uauge

npuaje saulyosew ap sawweiboid un

Aauiyoep E:uwu_ u] ssaiboud
Jyunynz jw wweibouidiajolt uig

weiboidunjsew apuajjejwo 13

I-4L~//// ]





